/:i"*'à

... *,,

PREFEITURA MUNIcIPAL DE AoUIDABÃ

Portaria no 1512021
De 01 dê Fêvêreiro de2021

"DrsPôE soBRE A NoMEAçÃo DE
vERA t-úcn DE LIMA souzA,,
COORDENADORA DA ACADEMIA DA
seúoe NA sEMs e oÁ ourms
pnouoÊncns."

o PREFEITo MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, esTIoo oe
SERGIPE, no uso de suas atribuições quê lhe foram confêridas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 10. Nomear a servidora, Vera Lúcia de Lima Souza,
brasileira, inscrita no CPF sob o no 031.675.874-40, residente e domiciliado neste
Município, com Íunçâo de COORDENADORA DA ACADAMIA DA SAÚDE na
Secretaria Municipal de Saúde de Aquidabã, com as compêtências e atribuições
constantes na Lei no 07|PMN97, de 07105/1997 e demais legislação em vigor.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposi@es em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabá/SE, 01 de Fevereiro de 2021.

y2Sfioíariftusd+ucena
ref eit6 M-u n icipal de Aq u idabâ

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO-AOUIDABA/SE CEP:49790-OOO
CNPJ: 1 3.000.609/0001 -02